[image: blank_dsosro]119180, г. Москва,
ул. Большая Якиманка, д. 31, оф. 322

e-mail:	org@srodso.ru
web:	www. srodso.ru
тел.:	+7 499 230-04-50
факс:	+7 499 230-04-50

ВЫПИСКА
ИЗ   П Р О Т О К О Л А   № 8
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
 НЕКОМЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 29 июня 2013 г.
Место проведения собрания – г. Москва, Проспект Мира, д. 150, гостиница «Космос», конференц-зал «Юпитер».

Кворум для проведения собрания в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Утверждение повестки дня общего собрания членов;
1. Об утверждении аудиторской компании для проведения аудита Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство);
2. Подведение итогов работы Партнерства за 2012 год;
3. Утверждение приоритетных направлений деятельности;
4. Избрание и утверждение кандидатов в состав органов Партнерства;
5. Изменение внутрикорпоративных документов;
6. Утверждение годовой отчетности;
7. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов;
8. О компенсационном фонде;
9. Утверждение финансового плана на 2013 год.
РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ:
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить аудиторскую компанию ООО «Плеханов Центр Аудит» для проведения аудита финансово-хозяйственной деятельности Партнерства.
По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: На основании предварительного утвержденного отчета Президиумом Партнерства о результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности Партнерства Генерального директора Партнерства принять и утвердить, за 2012 год, отчет Генерального директора Партнерства о результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности Партнерства.
По третьему вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить приоритетными направлениями деятельности: размещение средств компенсационного фонда Партнёрства в управляющей компании. Развитие направления финансово-судебной экономической экспертизы.

Поддержка СРО «Деловой Союз судебных экспертов». Развитие нового профессионального направления в оценочной деятельности: «Оценка культурных ценностей и объектов культурного наследия». Издание отраслевого журнала «Я-оценщик».

По четвертому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить следующих кандидатов в состав членов Дисциплинарного комитета НП СРО «ДСО»:
1. Федоровскую М. А. - Председатель Дисциплинарного Комитета
2. Волгина Л. К.- член Дисциплинарного Комитета
3. Титова С. Б. - член Дисциплинарного Комитета
4. Асташева А.В.- член Дисциплинарного Комитета
5. Подколзина О.А.- член Дисциплинарного Комитета

По пятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить положение о членстве Партнерства.

По шестому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить годовой бухгалтерский отчет за 2012 год.

По седьмому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем общего собрания членов Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; Назначить Секретарем общего собрания членов Партнерства – Царькову Екатерину Дмитриевну.

По восьмому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Принять решение, поручить Генеральному директору НП СРО «ДСО», осуществить подготовку конкурса по результатам которого, будет отобрана  Управляющая компания, с которой будет заключен договор доверительного управления средствами компенсационного фонда НП СРО «ДСО».

[bookmark: _GoBack]По девятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить финансовый план на 2013 год.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

	Секретарь собрания:

	  Царькова Е.Д.

Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001

image1.png
[ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315